

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A CORPO</u>						
1 ANP_01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO COM ... completamente interconnesso con l'esistente e collaudabile. SOMMANO a corpo	1,00	55'781,01	55'781,01	1'115,62	2,000
2 ANP_02	Rimozione e ripristino di pavimentazione esistente in qua ... opletamente interconnesso con l'esistente e collaudabile. SOMMANO m2	370,00	39,66	14'674,20	293,48	2,000
3 ANP_03	F.P.O. DI SISTEMA DI BLINDAGGIO PER SCAVI CON ALTEZZA SUP ... do di garantire la miglior posa possibile della tubazione. SOMMANO m2	126,00	40,70	5'128,20	256,41	5,000
4 ANP_04	F.P.O. DI TUBAZIONE IN GHISA SFEROIDALE DN200 per condott ... , completamente interconnesso, certificato e collaudabile. SOMMANO m	270,00	94,61	25'544,70	510,89	2,000
5 ANP_05	F.P.O. DI CHIUSINO DI ISPEZIONE QUADRATO- CLASSE C250 - L ... ita, compiuta a regola d'arte, certificato e collaudabile. SOMMANO cadauno	5,00	1'065,12	5'325,60	106,51	2,000
6 ANP_06	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in pres ... egola d'arte. Per qualsiasi tipo di terreno attraversato. SOMMANO mc	569,18	32,33	18'401,59	552,04	3,000
7 E.01.030.010.a	Sbadacchiatura di scavi, compresi la fornitura di legname ... to a perfetta regola d'arte. Sbadacchiatura a cassa intera SOMMANO mc	459,00	12,56	5'765,04	288,25	5,000
8 E.01.040.020.a	Rinterro o riempimento di cavi eseguito a mano con materi ... rfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dalle cave SOMMANO mc	297,00	12,70	3'771,90	75,44	2,000
9 E.01.050.015.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di material ... l materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. SOMMANO mc	459,00	9,46	4'342,14	86,84	2,000
10 E.03.010.010.c	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in ... e. Sono escluse le casceforme. Classe di resistenza C20/25 SOMMANO mc	5,98	115,71	691,95	13,84	2,000
11 E.03.010.030.c	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe ... lasse di resistenza C32/ 40 Classe di esposizione XC1 - XC2 SOMMANO mc	36,23	139,72	5'062,06	101,24	2,000
12 E.03.030.010.a	Casceforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione SOMMANO mq	133,39	24,95	3'328,08	66,56	2,000
13 E.03.040.010.a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tec ... 'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre SOMMANO kg	6'521,40	1,43	9'325,60	93,26	1,000
14 E.08.010.010.c	Muratura di blocchetti di tufo scelti e squadrati, esegui ... il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 39 cm SOMMANO mq	10,56	55,23	583,23	11,66	2,000
15 E.08.010.020.a	Muratura in blocchetti di tufo eseguita con paramento a f ... Compenso per la realizzazione del paramento a faccia vista SOMMANO mq	10,56	16,17	170,76	3,42	2,000
16 E.19.010.040.a	Profilati laminati a caldo o pressopiegati a freddo in ac ... gati a parte Profilati in acciaio per strutture secondarie SOMMANO kg	550,00	5,93	3'261,50	97,85	3,000
17 E.19.030.010.a	Grigliato elettrosaldato pedonale o carrabile, completo d ... egola d'arte Grigliato elettrosaldato pedonale o carrabile SOMMANO kg	480,00	6,36	3'052,80	61,06	2,000
A R I P O R T A R E				164'210,36	3'734,37	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			164'210,36	3'734,37	
18 E.19.030.030.a	Recinzione costituita da pannello grigliato elettrosaldat ... a perfetta regola d'arte Recinzione con pannello grigliato SOMMANO kg	947,20	5,75	5'446,40	108,93	2,000
19 E.19.030.040.a	Cancello costituito da pannello grigliato elettrosaldato ... Cancello pedonale ad una o più ante in pannelli grigliati SOMMANO kg	320,00	6,94	2'220,80	44,42	2,000
20 L.01.090.060.f	Centralini da parete in resina, versione IP 54/65 equipag ... o e posto in opera Centralino per 36 moduli 266x516x132 mm SOMMANO cad	5,00	102,52	512,60	10,25	2,000
21 L.02.010.020.d	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV- ... la provenienza e il marchioIMQ. Unipolare Sezione 1x6 mm ² SOMMANO m	50,00	1,78	89,00	1,78	2,000
22 L.02.010.020.f	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV- ... la provenienza e il marchioIMQ. Unipolare Sezione 1x16 mm ² SOMMANO m	20,00	2,87	57,40	1,15	2,000
23 L.02.010.025.a	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in ... a progressiva e il marchio IMQ. Bipolare Sezione 2x1,5 mm ² SOMMANO m	30,00	1,36	40,80	0,82	2,000
24 L.02.010.028.b	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in ... ogressiva e il marchio IMQ. Quadripolare Sezione 4x2,5 mm ² SOMMANO m	20,00	2,27	45,40	0,91	2,000
25 L.02.010.028.c	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in ... progressiva e il marchio IMQ. Quadripolare Sezione 4x4 mm ² SOMMANO m	10,00	3,58	35,80	0,72	2,000
26 L.02.040.065.c	Cavidotto di doppia tubazione flessibile corrugata a dopp ... , curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm SOMMANO m	3,00	6,11	18,33	0,37	2,000
27 L.05.010.010.e	Corda in rame nudo, fornita e posta in opera, completa di ... a, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 50 mm ² SOMMANO m	10,00	7,58	75,80	1,52	2,000
28 L.05.010.085.c	Collettore di terra in bandella di rame, fornito e posto in opera, installato a vista su isolatori Sezione 30x3 mm SOMMANO m	3,00	29,86	89,58	1,79	2,000
29 L.05.010.090.a	Piastra equipotenziale per bandella e conduttori tondi pe ... tra diversi sistemi, fornito e posto in opera A 6 attacchi SOMMANO cad	3,00	52,39	157,17	3,14	2,000
30 L.05.020.010.b	Dispensore a croce in profilato di acciaio zincato a cald ... iale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 2 m SOMMANO cad	3,00	94,65	283,95	5,68	2,000
31 L.19.010.010.d	Gruppo elettrogeno trifase, con motore diesel da 1.500 gi ... d aria Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA SOMMANO cad	1,00	7'601,11	7'601,11	228,03	3,000
32 L.19.020.010.a	Autocommutatore rete - gruppo, per servizio continuo da 1 ... 20 kVA Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA SOMMANO cad	1,00	714,91	714,91	14,30	2,000
33 L.19.020.030.a	Cofanatura insonorizzante 20=60 kVA SOMMANO cad	1,00	2'996,81	2'996,81	59,94	2,000
34 NPSS.01	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannel ... gio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile (minimo tre mesi) SOMMANO m	40,00	25,00	1'000,00	20,00	2,000
35 NPSS.02	Accesso di cantiere ad uno o due battenti, realizzato con ... i al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per il primo mese					
	A R I P O R T A R E			185'596,22	4'238,12	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							

ONERI SPECIALI PER LA SICUREZZA

1 / 37 NPSS.01	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5x1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile (minimo tre mesi)	4,00	10,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	25,00	1'000,00
2 / 38 NPSS.02	Accesso di cantiere ad uno o due battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata e rete plastica stampata. Esecuzion ... a e rete di plastica stampata. Compreso il fissaggio delle reti al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per il primo mese					4,00		
	SOMMANO mq					4,00	6,54	26,16
3 / 39 NPSS.03	Serbatoio di accumulo di acqua per uso igienico sanitario in acciaio inox. Capacità 500 litri.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	534,12	534,12
4 / 40 NPSS.04	Approvvigionamento di acqua potabile in cantiere tramite autobotte e scarico in cisterna. Autobotte da 10.000 litri e trasporto fino a 10 Km.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	213,16	213,16
5 / 41 NPSS.05	Delimitazione aree di lavoro con paletti e catena. Applicazione di delimitazione aree di lavoro tramite paletti alti 90 cm verniciati a fuoco con fasce rosse, aggancio per catena e ... di diametro 240 mm, posti a distanza di un metro e catena in moplen di colore bianco/rosso. Costo d'uso fino a tre mesi	4,00	10,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	1,01	40,40
6 / 42 NPSS.15	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, nelle ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso ... e), fotosensore (disattivabile) per il solo funzionamento notturno. Dispositivo con lampada alogena, costo d'uso mensile					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	7,63	152,60
7 / 43 NPSS.23	Segnalazione di lavoro effettuati da movieri con bandierine o palette segnaletiche, incluse nel prezzo, con valutazione oraria per tempo di effettivo servizio							
	A R I P O R T A R E							1'966,44

COMMITTENTE:

